
- nejprodávanější model, který je určen pro domácí bazény všech 
tvarů a povrchů

- čistí dno, rohy a stěny bazénu do výše 30 cm
- čisticí cyklus cca 3 hodiny, poté se automaticky vypne
- ovládání nemůže být jednodušší - ponoříte do vody a zapnete tlačítko „ON“
- barevné provedení může být odlišné od vyobrazeného

Parametry: 
doporučená velikost bazénu do 60 m2 

množství přefiltrované vody 284 litrů/min 
opakovaně použitelný filtr od 20 mikronů 
plovoucí kabel 17 metrů 
rozměry 45 x 50 x 51 cm
hmotnost 17,5 kg

Renomovaný výrobce automatických 
vysavačů AQUATRON inc., zabývající se 
vývojem a výrobou celé škály bazénových 
robotů pro privátní a veřejné bazény 
již od roku 1980, nabízí:

- velmi oblíbený robot pro domácí bazény všech tvarů a povrchů, 
který čistí dno, rohy a STĚNY bazénu až po hladinu

- čisticí cyklus cca 3 hodiny, poté se automaticky vypne
- samozřejmostí je velmi jednoduché ovládání - ponoříte do vody a 

zapnete tlačítko „ON“
- součástí dodávky je i vozík pro snadnou manipulaci
- barevné provedení může být odlišné od vyobrazeného

Parametry: 
doporučená velikost bazénu do 80 m2 
množství přefiltrované vody 284 litrů/min
opakovaně použitelný filtr od 20 mikronů 
plovoucí kabel 18 metrů 
rozměry 45 x 50 x 52 cm
hmotnost 17,2 kg

Bazénové 
     vysavače

Aquabot
      Mouse

Aquabot
      Classic



- nejvyšší modelová řada určená pro domácí bazény vybavená patento-
vaným systémem „AQUA SMART“ s dálkovým ovladačem

- robot je vybaven 2 motory a automaticky čístí, vysává a filtruje nečisto-
ty ze dna, stěn, jakož i vodní linky vašeho bazénu v pracovním cyklu 
cca 1 hodiny.

- součástí dodávky je i vozík pro snadnou manipulaci
- barevné provedení může být odlišné od vyobrazeného

Parametry: 
doporučená velikost bazénu do 100 m2 

množství přefiltrované vody 284 litrů/min 
opakovaně použitelný filtr od 20 mikronů 
plovoucí kabel 20 metrů 
rozměry 51 x 51 x 53 cm
hmotnost 21,8 kg

Aquabot
        Bravo

Aquabot
           Viva

- špičkový model určený pro domácí bazény všech tvarů a povrchů, 
který je vybaven patentovaným systémem „AQUA SMART“ a dálko-
vým ovladačem

- robot automaticky čistí, vysává a filtruje nečistoty na dně, stěnách 
i vodní lince bazénu v pracovním cyklu cca 1 hodina

- součástí dodávky je i vozík pro snadnou manipulaci
- barevné provedení může být odlišné od vyobrazeného

Parametry: 
doporučená velikost bazénu do 80 m2 
množství přefiltrované vody 284 litrů/min 
opakovaně použitelný filtr od 20 mikronů 
plovoucí kabel 18 metrů 
rozměry 45 x 50 x 53 cm
hmotnost 20,6 kg


